
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени
1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 151359 75800 40855 15702 5372 41146 19809 1484 737 13047 1004 613 16

2 = 3 + 

4 + 5 + 

6

13702 7588 3302 1360 582 4762 2466 110 62 1590 116 77 1

3 2096 1258 613 46 12 912 446 10 3 245 13 9

4 6315 3397 859 867 389 2609 1393 61 39 955 77 49 1

5 3880 2235 1434 291 122 913 454 29 14 305 17 11 0

6 1411 698 396 156 59 328 173 10 6 85 9 8

7 = 8 + 

9 + 10
7102 3362 830 868 298 2865 1310 89 46 1257 95 61 1

8 4664 2216 405 511 179 2054 911 45 25 974 79 51 1

9 1053 380 160 184 48 307 129 26 10 67 2 0 0

10 1385 766 265 173 71 504 270 18 11 216 14 10

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 30.09.2020 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.09.2020 до 30.09.2020 година

* Појаснување за прилив од работен однос:  За  4464 лица кои се стекнале со статус на невработени лица во периодот од 01.09.2020 до 30.09.2020 година по основ на 

прилив од работен однос,  одјавата од задолжително социјално осигурување е регистрирана во периодот после 11.03.2020 година, односно во периодот на кризата 

предизвикана од COVID-19 вирусот. 

Образец-1 

Опис Вкупно

Без образование 

и со основно 

образование

Непотполно 

средно  

образование

Завршено средно 

образование

Више 

образование

Високо 

образование

Магистри на 

науки
Доктори на науки

Се Жени Се
2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица
78944 8398 32

Прилив (лица кои стекнале 

статус невработен во текот на 

дадениот период)

5761 1098 3

Лица кои прв пат се пријавиле 

во евиденција на невработени
869 175 1

* Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

1744 667 2

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

2325 200 0

33 0

Од евиденција на други лица 

кои бараат работа
823 56

Одлив (лица кои престанале да 

се водат во евиденција на 

невработени)

1926 816 2

Преминале во евиденцијата на 

други лица кои бараат работа
460 139

Засновале работен однос 999 644 2

Симнати од евиденција по 

законски основ
467


